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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LW.Z.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajgcego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/24/2020 pn. yZakup i dostawa nici chirurgicznych,
materialéow szewnych, materialéw opatrunkowych i oblozefi operacyjnych” ponizej Zamawiajacy
przedktada tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci pleciony, syntetyczny, wehlanialny szew wykonany z kwasu poliglikolowego, o
podtrzymywaniu tkankowym po 8-11 dniach 50%, okres wehlaniania bez zmian?

Odpowiedz 1
Zgodnie z STWZ,

Pytanie 2

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci monofilamentowy, syntetyczny wchlaniany szew wykonany z kopolimeru kwasu
glikolowego i kaprolaktonu o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach
15% i po 28 dniach 5%, okres wchlaniania 90-120 dni?

Odpowiedz 2
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Pakiet nr 6

Czy Zamawiajgey dopusci plecione szwy wchlanialne bez powleczenia antybakteryjnego, okres wchlaniania 60-
70 dni?

Odpowiedz 3
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4
Pakietnr 6

Czy Zamawiajacy w pozycjach, gdzie wymaga dlugoéei nici 70 em dopusci rowniez dlugodé 75 cm?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy dopuszeza.

Pyianie 5
Pakiet nr 6, poz. 2,3

Czy Zamawiajgcy dopusci igle o dhugodei 37 mm? v

Odpowiedz §
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet nr 6, poz. 4, 8 )

Czy Zamawiajgcy dopusci iglg o dlugodei 30 mm?

Odpowiedz 6
Zgodnie z SIWZ,
*

Pytanie 7
Pakiet nr 6, poz. 6 ) '
Czy Zamawiajacy dopuéci igle o diugosei 31 mm? ' ,




'

Odpowiedz 7
Zgodnie z SIWZ.

Pytanic 8

Pakiet ny 6, poz. 21

Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz 8

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 9
Pakiet nr 7, poz. 25

Czy Zamawiajacy dopusci nitkg o dlugosci 75 cm?
Odpowiedz 9
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10
Pakiet nr 8, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci igle o dlugosci 26 mm?
Odpowiedz 19
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11
Pakiet nr 8, poz. 10, 13, 13

Czy Zamawiajacy dopusci nitkg o diugosei 3x75 em?
Odpowiedz 11
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12
Pakict nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci material szewny bez powleczenia antybakteryjnego, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz 12
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Pakiet nr 10

Czy Zamawiajgcy w pozycjach, gdzie wymaga dhugosci nici 70 cm dopudei rowniez dlugosé 75 em?
Odpowiedz 13
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 14
Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci material szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%,
po 21 dniach 15% i po 28 dniach 5%, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz 14
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet nr 11 poz. 1 '

Czy Zamawiajgey dopusci igle o dhugosci 65 mm?
Odpowiedz 15 )
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 - .
Pakiet nr 11, poz, 2 : '
Czy Zamawiajacy dopusci igle o dlugosci 36 mm?

QOdpowiedz 16

Zgodnie z SIWZ.




Pytanie 17

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ighy o dlugodei 6,4mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow?

Odpowiedz 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18
Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 45¢m?

Odpowiedz 18
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 19 '
Pakiet 9, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 30mm?

Odpowiedz 19
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20
Pakiet 9, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosei ,,07'?

Odpowiedz 20
Zgadnie z SIWZ.

Pytanie 21 :
Pakiet'9, pozycja 5, 16, 18 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 75cm?

Odpowiedz 21
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Pakiet 9, pozycja 11, 13 - Czy Zamawiajgey dopusci zaoferowanie igly o dlugosei 20mm?

Odpowiedz 22
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23
Pakiet 9, pozycja 11 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci ,,3/077

Odpowiedz 23
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24
Pakiet 9, pozycja 17 — Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu,

Odpowiedz 24
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 25
Pakiet 9, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 2 x 8mm 3/8 kola okragla z nitkg o
dhigosci 60cm?

Odpowiedz 25
Zgodnie z SIWZ,

Pytanje 26 ‘
Pakiet 15, pozycja 29

Czy Zamawiajacy ma na mysli wate bawelniano wiskozowa w opakowaniu 500g?

Odpowiedz 26

Zamawiajacy potwierdza,

Pytanie 27
Pakiet 15, pozycja 36

Czy Zamawiajgey dopusci rekaw opatrunkowy siatkowy o dtugosci 10 m w stanie spoczynku i 25 m w stanie
rozciggnietym? !

Odpowiedz 27

Zamawiajacy dopuszcza, s




Pytanie 28
PiKiet 15, pozycja 37-40
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z oznaczeniem rozmiaru podanym tylko fiterowo?

Odpowiedz 28
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29
Pakiet 15, pozycja 37-40
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o odpornosei na przenikanie cieczy > 20 cm H>O?

Odpowiedz 29
Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 30

Pakiet 15, pozycja 37-44

Czy Zamawiajacy wymaga aby fartuchy byly zgodne z jedyna, aktualng normg EN 13795-1:20197 Pozostale
wydania normy przestaly obowigzywaé w paZdzierniku 2019, w zwigzku z tym oferowanie produktow
zgodnych z normg EN 13795:2013 fub EN 13795:2010 jest niezgodne z aktualnymi wymogami prawnymi.
Jezeli tak, to czy Zamawiajacy wymaga dokumentu potwierdzajacego spelnianie normy EN 13795-1:2019?

Odpowiedz 30
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31
Pakiet 15, pozycja 45

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek o klasie I's regula 57

Odpowiedz 31
Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie 32

Pakiet 15, pozycja 45

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o dl. catkowitej 6,8cm, dl. patyczka 5,3em, dl. strzalki t,5cm o grubosci
strzalki lmm zwigkszajacej sig do 9mm?

Odpowiedz 32

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33

Pakiet 15, pozrycja 48, 49

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek o klasie 11 b?
Odpowiedz 33

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 34

Pakiet 15, pozycja 50, 51

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o klasie 1112
Odpowiedz 34

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35

Pakiet 15, pozycje 48-51 )

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiajacego
pozwoli na pozyskanie atrakcyjniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz 35
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet 17, pozycja 1 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenic wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrgbnego zadania?
Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnoé¢ postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz 36 ’
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 37

Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiajgey dopusci jatowy zestaw z peseta anatomiczng zielong o diugosci 14 cm (zamiast 12,5 ¢m), oraz
z serwetg nieprzylepng 40 x 45 cm (zamiast 38 x 45 cm). Pozostale parametry zgodne z STWZ.

Odpowiedz 37

Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pytanie 38

Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wklucia centralnego z serwety widkninowg 2 warstwowg
nieprzylepng w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 45 x 75 cm)?

Odpowiedz 38

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 39
Pakiet 17, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusei jalowy zestaw do wkiucia centralnego z pgsets o dlugosei 13 e (zamiast 12,5 cm)?

Odpowiedz 39
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40
Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wklucia centralnego z iglotrzymaczem o dt. 15 cm, zamiast [2,5
cm?

Odpowiedz 40

Zpodnie z SIWZ,

Pytanie 41
Pakiet 17, pozyceja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do wklucia centralnego z dodatkowym pojemnikiem 120 ml w
zestawie?

Odpowiedz 41
Zgodnie z STWZ.

Pytanie 42

Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wklucia centralnego w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo
dotaczong do zestawu miskg nerkowata?

Odpowiedz 42
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43
Pakiet 17, pozycja 4, 11
Czy Zamawiajacy dopudci serwetg o gramaturze 60g/m??

Odpowiedz 43
Zgodnie z STWZ,

Pytanie 44
Pakiet 17, pozycja § ‘
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zamykania ran o skladzie:

e 4 xserweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90¢m

e I xserweta wzmocniona na stol instrumentalny (owinigcie zestawu)o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. Zestawy
pakowane do transportu w zewnetrzny karton oraz wewnetrzng torbg foliowa.

Odpowiedz 44
Zgodnie z SIWZ. !

Pi tanie 45 *
Pakiet 17, pozycja 6 . S




Czy Zamawiajgey dopusei zestaw podstawowy o skiadzie:

e 2 X serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

¢ 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm

¢ 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

o 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 em.
Serweta wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 gim2. Zestawy
pakowane do transportu w zewngtrzny karton oraz wewngtrzng torbg foliowa.

Odpowiedz 45
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46
Pakiet 17, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny o skladzie:

e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75em x 90cm

e 4 x recznik chlonny o wymiarach 30,5 cm x 34 ¢cm

e | x tadma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e | x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

o | x serweta wzmocniona na stél instrumentalny (owini¢cie zestawu) o wymiarach [50 cm x 190 ¢m.
Serwety wykonane z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m?2
zintegrowana z dwoma podwéjnymi organizatorami przewodéw. Zestawy pakowane do transportu w
zewnetrzny karton oraz wewngtrzng torbg foliowg.

Odpowiedz 46
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 47
Pakiet 17, pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusei zestaw do laparoskopii o skladzie:
o | xserweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z ostonami na koficzyny, z otworem samoprzylepnym o
wymiarach 25 em x 30 cm
o 4 x recznik chionny o wymiarach 30 ¢cm x 30 cm
e | xta$ma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1 xtaSma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 ¢m
e | x oslona na przewody o wymiarach [4 em x 250 cm
e 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
e | x serweta wzmoeniona na stél instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 em.

Serweta wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, w strefie

krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2, zinfegrowana z organizatorami
przewodow.
Zestawy pakowane do transportu w zewnetrzny karton oraz wewngtrzng torbg foliowa.
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Odpowiedz 47 !
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48
Pakiet 17, pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do malej chirurgii o skladzie:
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o $rednicy 10 cm
2 x recznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm
o | x ta$ma samoprzylepna o wymiarach 10 em x 50 cm N
e [ x serweta wzmocniona na sto! instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 em.
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Z.e“stawy pakowané do transportu w zewngtrzny karton oraz wewnetrzng torbe foliows.

Odpowiedz 48
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49
Pakiet 17, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do usuwania zylakéw o skladzie:
I x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigeiem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm
| x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm
4 x rgeznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
I X wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 140 ¢m
¢ 1 xserweta wzmocniona na stél instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serwety wykonane z chlonnego i nicprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. Zestawy
pakowane do transportu w zewngtrzny karton oraz wewnetrzng torbg foliows.
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Odpowiedz 49
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 50
Pakiet 17, pozycja 11

Czy Zamawiajqey dopusci serwete w rozmiarze 90 x 120 cm?

Odpowiedz 50

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 51
Pakiet 17, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw akeesoriow o skladzie:

Ix okragly pojemnik plastikowy niebieski nieprzezroczysty 10x 7,5 x 5 ¢cm, o pojemnosei 250 ml
I x pojemnik okragty niebieskie nieprzezroczysty 12,5 x 10 x 6 em, o pojemnogci 500 m!

serweta dwuwarstwowa o wym. 75 cm x 75 om jako owiniecie zestawu.

Odpowiedz 51
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 52
pakiet 16
poz. 1-5 czy zamawiajgcy dopusci kompresy z gazy 17 nitkowe § warstwowe?

Qdpowiedz 52
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53
pakiet 16

Poz. 2-5 czy zamawiajacy dopusei kompresy z gazy nieprzewigzywane?

Odpowiedz 53
Zgodnie z SIWZ,

»

Pytanie 54
pakiet 16
Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 6 z pakietu 162




Odpowiedz 54
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 85
pakiet 16

Czy zamawiajagcy dopusci w poz. 6 gazg skhsyﬂl\owanq w klasie 17

Odpowiedz 55
Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 56
pakiet 16

poz. 7-8 czy zamawiajgcy dopusci kompresy z gazy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedz 56
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 57
pakiet 16

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 14 i 15 do osobnego pakietu?

Odpowiedz 57
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 58
pakiet 16 !

Poz. 14-15 czy zamawiajgcy dopusci serwety pojedynczo pakowane?

Odpowiedz 58
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 59
pakiet 16

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 17,18 do osobnego pakietu?

Odpowiedz 59
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 60
pakiet 16

Poz. 14-15 czy zamawiajgey dopusci serwety bez procesu prania ?

Odpowiedz 60
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 61
Czy w zwiazku z zaistnialg sytuacja epidemiologiczng w Polsce i coraz wigkszym ryzykiem zwigzanym z

brakiem mozliwoéci dostarczenia dokumentéw do postgpowan przetargowych w formie papierowej, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu skladania ofert na forme elektroniczng — dokumenty podpisane
bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze
pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentéw w formic elektronicznej. Pragniemy zauwwazyc,
7e komunikacja elektroniczna jest réwniez zalecana przez Urzad Zamoéwien Publicznych: "W obecnej sytuacji
zagrozenia epidemicznego Urzgd Zamodwien Publicznych zachgea zamawiajgeych do komunikowania sig 2
wykonawcami za pomocg $rodkéw komunikacji elektronicznej réwniez w postgpowaniach o udzielenie
zamdwienia publicznego o warto§ci ponizej progéw unijnych. Urzad Zamdwieh Publicznych zaleca, aby
komunikacja elektroniczng objaé¢ wszelkg korespondencjg wystepujacq w postgpowaniu, w tym skladanie ofert,
wnioskow o dopuszezenie do udzialu w postepowaniu, o$wiadezedl, a takze dokumentéw. Przypominamy
jednak, Ze oferty, wnioski o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu oraz o§wiadczenie, o ktérym mowa w art.
25a skladane w postaci elektronicznej nalezy opatrze¢ kwalifikowanym podpisem elektlomcznym Pragniemy
rowniez zwrdcié Pafistwa uwage, ze zastosowanie komunikacji eiektlotllcznej mozliwe jest nie tylko przed
wszczeciem postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, ale takze w jego trakcie, Zamawiajacy bowiem
uprawniony jest na gruncie art. 38 ust, 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktérych niewatpliwie

nalezy obecna sytuacja zagroZenia ep;demtcmego - przed uplywem terminu skiadania ofert do zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w tym sposobu komunikacji w postepowaniu. Dokonanq zmiang
tre$ci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej, a takze dokonuje zmiany ogloszenia o
zamo6wieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postgpowanin powoduje, iz




}

zamawiajacy wydluza odpowiednio termin skladania ofert, zapewniajgc tym samym wykonawcom dodatkowy
czas na dostosowanie si¢ do nowej sytuacji."

Odpowiedz 61
Zgodnic z SIWZ,

Pytanie 62
dotyczace przedmiotu zamowienia:

Dot, Pakietu nr 16, poz. 14-16 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet gazowych nie
poddawanych procesowi wstgpnego prania? Zaoferowane przez nas serwety wykonane sg z gazy, ktéra poddana
jest praniu chemicznemu (nadtlenck wodoru) w substancji obojetnej dia tkanek, pozostale zapisy zgodnie z
SIWZ.

W przypadku utrzymania wymogu ,,wstgpnego prania” prosimy o wskazanie norm lub innych przepiséw, na
podstawie ktorych nalezaloby takie pranie przeprowadzi¢. W szczegdlnoscei prosimy o wskazanie pozadanego
celu prania wyrobow czystych fizycznie i chemiczne, $rodkdw piorgeych jakich nalezy uzy¢ i norm jakie
powinny one spetnia¢. Prosimy takze o okreslenie warunkéw prania - temperatury wody, czasu, uzytych
Srodkow itp.

Prosba o uszczegotowienie zadania, aby serwety operacyjne z gazy byly wstgpnie prane wynika z faktu, iz jako
wieloletni producent tych wyrobow nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzenia takiego procesu, a
asortyment przez nas oferowany jest wytwarzany w warunkach najwyzszej jakosci, z zachowaniem statego
monitoringu $rodowiska produkeyjnego oraz zapewnienia wysokiego poziomu higieny zapewniajacy czystosé
mikrobiologiczna serwet operacyjnych.

Nie sg rowniez dostgpne zadne ogdlnodostgpne przepisy, ktdre definiowalyby i precyzowaty wymogi dla
»prania wstgpnego”, Pragniemy zwrdci¢ uwagg na fakt, iz wymog prania dotyczy jedynie serwet gazowyeh, a
Zamawiajgcy nie stawia takiego wymagania pozostalym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak
kompresy, tupfery czy tez sama gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona
liczba wytworcow wyrobdw z gazy bawelnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znaczaco ogranicza
ubieganie si¢ o zamdwienie publiczne,

Odpowicdz 62
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63
Dot. Pakictu nr 16, poz. 16 Czy Zamawiajgey dopusci serwete z gazy 17 n?

QOdpowiedz 63
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64
Dot, Pakietu nr 16, poz. 20 Czy Zamawiajgcy dopusei tupfery w ksztalcie fasolki w rozmiarze 9,5%9,5 cm z

gazy 17 n?

Odpowiedz 64
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 65
Dot. Pakietu nr 16, poz, 21 Czy Zamawiajacy dopusci tupfery w ksztalcie kuli w rozmiarze 20x20 cm z gazy

17 n?

Qdpowicdz 65
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66
Dot. Pakietu nr 16, poz, 21 Czy Zamawiajgcy dopuséci tupfery w ksztalcie kuli w rozmiarze 30x30 cm z gazy
17 n?

Odpowiedz 66
Zgodnie z SIWZ,

¥

Pytanie 67
PAKIET NR 16

Poz. nr 6, 7, 8 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany w zakresie klasyfikacji kompresow
gazowych/gazy niejalowych w przypadku, gdy producent w zwigzku z wejsciem w Zycie rozporzgdzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobow medycznych,
zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz
uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG | 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?
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Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnosei w zwigzku z wymaganiami w/w
rozporzagdzenia mogg dokonywaé zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, Zze wyrdb medyczny,
ktéry zgodnie z obecnie obowigzujacymi przepisami ma klasg [la reg. 7 moZe zosta¢ zakwalifikowany do klasy
I reg.4. Nie wynika to z¢ zmiany jego parametrow technicznych czy jakosciowych, bo te pozostang bez zmian,
lecz podejscia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobow gazowych niesterylnych, jako produktow nie
bedacych juz wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. ,, wysokiego ryzyka”.

W zwiazku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowien umowy poprzez dodanie ponizszego
zapisti:

"Strony dopuszczajg mozliwosé zmiany umowy w zakresie dotyczgeym zmiany klasy wyrobu medycznego w
przypadky, gdy producent wyrobu medyeznego, w zwigzku z wejsciem w Zycie rozporzqdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych, zmiany
dyrektywy 2001/83/WE, rozporzqdzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzqdzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia
dyrekiyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego.”

Odpowiedz 67
- Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 68
PAKET NR 17

Poz. nr 1 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania jednorazowej igly kulkowej Luer Lock, w
rozmiarze 1,25x8 1 mm, wyrdb medyczny, klasa I a?

Odpowiedz 68
Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 69
PAKET NR 17

Poz. nr 8 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwodé zaoferowania zestawu, w ktorym serweta glowna do
laparoskopii posiada 4 zintegrowane kieszenie, po dwie z kazdej strony otworu oraz w strefie krytycznej posiada
dodatkowy pad chtonny o catkowitej gramaturze 110g/m*? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz 69
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70
PAKET NR 17

Poz. nr 9 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu, zawierajacego dwa rgczniki
celulozowe (zamiast jednego) oraz dodatkowo jedna tasmg samoprzylepng w rozmiarze 10x50cm? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz 70
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 71
PAKET NR 17

Poz. nr 12 - czy Zamawiajacy dopusei mozliwos$é zaoferowania ostony w rozmiarze 13x250cm? Pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz 71
- Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 72
PAKET NR 17

Poz, nr 13 - czy Zamawiajacy dopudci mozliwosé zaoferowania zestawu akcesoriéw o nastgpujacym skladzie:
1 x pojemnik na igly i skalpele 25 miejsc

I x widkninowy opatrunek pooperacyjny 20 x 8 em

I x czyscik do koagulacji 5 x 5 em

Odpovwiedz 72
Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 73

PAKET NR 18 ’

Poz. nr 1 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu uniwersalnego wzmocnionego
posiadajgcego w swoim skladzie 4 reczniki celulozowe (zamiast jednego), w ktérym serwety samoprzylepne o
wymiarach 75cm x 90cm majg dodatkowym pad chtonny w rozmiarze 36 cm x 90 cm?




Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 82

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 12 pozycja 1-3 dopusci nitke o diugosci $3cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 82

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 83
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 pozycja 4-5 dopuscei iglg o dhugosci 25,9mm, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz 83

Zgodnie z SIWZ.,
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Odpowiedz 73
Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 74
PAKET NR 18

Poz, nr 2 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu, w kidrym serweta gléwna posiada w
strefie krytycznej dodatkowy pad chlonny (calkowita gramatura w strefie wzmocnionej 110g/m?)?

Odpowiedz 74
Zamawiajacy dopuszceza.

Pytanie 75
PAKET NR 18

Poz. nr 4 — czy Zamawiajgey dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do chirurgii odbytnicy posiadajacego w
swoim sktadzie dodatkowo 2 uchwyty Velero w rozmiarze 2 x 23 cm?
Odpowiedz 75

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 76
PAKET NR 18

Poz. nr §-7 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé zaoferowania jednorazowego jalowego fartucha
chirurgicznego petnobaricrowego, posiadajacego dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w czesei przedniej i
w gléwnej cz¢dei ramion o gram. min, 36g/m?? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz 76 ’

Zamawiajgey dopuszcza,

Pytanie 77
PAKET NR 18

Poz. nr 11 — prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy nie zaistniala omylka pisarska w opisie przedmiotu
zamowienia. Prosimy o sprecyzowanie wymagan.

Odpowiedz 77

Zamawiajacy informuje, ze dokonal poprawy oczywistej omytki pisarskigj.

Pytanie 78
PAKET NR 20

Poz. nr 1-3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawdw pakowanych pojedynczo w
najmnigjsze opakowania handlowe a’3zestawy, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, czyli
wyceny odpowiednio:

-poz. 1 ~ 1 x op. a’3zestawy

-poz. 2~ 1 x op. a’3zestawy

-poz. 3 — 1 x op. a’3zestawy

Odpowiedz 78

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 79
PAKET NR 20

Poz. nr 4 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zbiornikow pakowanych pojedynczo w
najmnigjsze opakowania handlowe a’3sztuki?

QOdpowiedz 79
Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 80
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 pozycja 1 dopusci réwniez igle ¥ kola okraglo-tnaca, diugo$é nitki 75cm,

rozmiar nitki 0, pozostale parametry bez zmian? s
Odpowiedz 80

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 81 ;

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 pozycja 2 dopusei réwniez igle 2x% kola okragly, o dtugesei 70mm, dlugosé
nitki 75cm, rozmiar nitki 0, pozostate parametry bez zmian? ' '

Odpowiedz 81




